
 

Entrada
Medidas:
Potencia
Voltaje
Grado de protección
Intensidad

 

200-240V
238x7,4x4,6 mm
400W
DC12V
IP67
33,3 Amperios

FUENTE DE ALIMENTACIÓN
Tiras LED 400W DC12V IP67

Ref. 171240071

Especi f icaciones técnicas

(+34) 868 950 099

info@iludec.comiludec.com

Vereda de la Cueva,12
Monteagudo (Murcia) 30160

Fabricada en metal de alta calidad para ofrecer un alto rendimiento. Para usar en 
instalaciones de exterior.


